МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ШОРСОЛА ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОРСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

сорок вторая сессия четвертого созыва

от 7 марта 2024 года № 246

О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение главой Шорсолинской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения от 17 марта 2020 года № 35

В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 193 Трудового кодекса Российской, Уставом Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Шорсолинского сельского поселения решило:

- 1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение главой Шорсолинской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения от 17 марта 2020 года № 35 (далее Положение), следующее изменение:
 - 1.1. пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
- «6. Акт о применении дисциплинарного взыскания объявляется главе администрации под роспись в течение трёх рабочих дней со дня его издания, не считая времени отсутствия работника на работе.».
- 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ВМарийЭл» (доменное имя NEWSMARIEL.RU), расположенном по электронному адресу: https://newsmariel.ru/docs/ и разместить в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенном по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep Shsp.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Шорсолинского сельского поселенияна

И.Ю. Чемекова